
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Uchwała Nr XLVIl/352/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
oraz art. 21 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z poźn.
zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 6 000,00 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
6 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00 0,00
wptywy ze srodkow runduszu Pomocy na wsparcie 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa, z przeznaczeniem na wypłątę 
jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł

6 000,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 160 954,00 1 179 450,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 1 179 450,00
01043 Infastruktura wodociągowa wsi 0,00 991 307,82

Środki z Funduszu Przeciwdziałania CO VID-19 na 
finansowanie lub dofinansoweanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związnaych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego 
Programu "Polski Ład": Program Inwestycji 
Strategicznych

0,00 991 307,82

w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie Zarszyńskiej" 13 849.86
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa i Pielnia"

977 457,96

01044 Infastruktura sanitacyjna wsi 0,00 188 142,18
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansoweanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związnaych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego 
Programu "Polski Ład": Program Inwestycji 
Startegicznych

0,00 188 142,18

w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie Zarszyńskiej" 138 029,86
"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Bażanówka. Nowosielce, Posada Zarszyńska, Zarszyn, 
Odrzechowa"

50 112,32

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 160 954,00 0,00
60018 Działalność Rządowego Funduszu Dróg 160 954,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
"Przebudowa drogi gminnej Nr 149002R w Pielni"

160 954,00

RAZEM: 166 954,00 1 179 450,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:
Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 0,00 1 179 450,00
01043 0,00 991 307,82

6090 991 307.82

Strona 1



§2

01044 0,00 188 142,18
6090 188 142,18

600 160 954,00 0,00
60018 160 954,00 0,00

6350 160 954,00
853 6 000,00 0,00

85395 6 000,00 0,00
0970 6 000,00

RAZEM: 166 954,00 1 179 450,00

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻ/^CE GMINY 368 865,00 27 000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 94 000,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 94 000,00 0.00

Wydatki jednostek budżetowych 94 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 94 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 4 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

754 BLZ.riLCZ.LNM W O rUBLlCZJME 1 oŁhKUINA 
PRZECIWPOŻAROWA

1 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 200 000,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostki 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu

200 000,00 0,00

Obługa długu jednostki samorządu terytorialnego 200 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 125,00 15 000,00
80101 Szkoły podstawowe 4 225,00 13 100,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 225.00 13 100,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 225,00 13 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 900,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 900,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 900,00

80104 Przedszkola 0,00 1 900,00
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 900,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 900.00

852 POMOC SPOŁECZNA 12 000,00 12 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 12 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 000.00 12 000.00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000.00

Strona 2



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
6 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

37 740,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 16 740,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 16 740,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 740,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 000,00 0,00
Dotacje na zadania bieżące 21 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 816 454,00 1 425 139,00
010 ROLNICTWA I ŁOWIECTWO 395 000,00 1 390 899,00
0104$ Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 1 390 899,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 1 390 899.00
w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie Zarszyńskiej" 20 000.00
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa i Pielnia"

1 390 899,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 375 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 375 000,00 0.00
w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie Zarszyńskiej" 140 000,00
"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Bażanówka, Nowosielce, Posada Zarszyńska, Zarszyn, 
Odrzechowa"

210 000,00

"Odpłatne przeniesienie na rzecz Gminy Zarszyn 
własności sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zarszyn 
na działce nr 1471/3"

25 000.00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 360 954,00 240,00
60016 Drogi publiczna gminne 360 954,00 240.00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 360 954,00 240,00
w tym:
"Przebudowa drogi gminnej Nr I49002R w Pielni" 360 954,00
"Opracowanie projektów dróg położonych na działklach 
nr ewid. 912/2, 912/1,913, 917, 914, 928, 930, 564/13 w 
miejscowości Pielnia"

240,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

17 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 500,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 500,00
w tym:
"Zakup garażu dla OSP Pielnia" 17 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 000,00 18 000,00
80101 Szkoły' podstawowe 13 000,00 18 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000,00 18 000.00
w tym:
"Zakup traktorka do koszenia trawy dla Szkoły 
Podstawowej w Pielni"

13 000,00

"Opracowanie projektu rozbudowy Szkoły Podstawowej 
w Pielni"

18 000.00

Strona 3



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA

30 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00
w tym:
"Budowa przyłączy elektroenergetycznych oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Zarszyn i Bażanówka"

30 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

0,00 16 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 0,00 16 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 16 000,00
w tym:
"Opracowanie projektu rozbudowy i przebudowy Sali 
Domu Kultury "Strażak" w Pielni"

16 000,00

RAZEM: 1 185 319,00 1 452 139,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 395 000,00 I 390 899,00
01043 20 000,00 1 390 899,00

6050 20 000,00 1 390 899,00
01044 375 000,00 0,00

6050 350 000,00
6060 25 000,00

600 454 954,00 240,00
60016 360 954,00 240,00

6050 360 954,00 240,00
60017 94 000,00 0,00

4300 94 000,00
710 3 000,00 0,00

71004 3 000,00 0,00
4170 3 000,00

750 4 000,00 0,00
75011 4 000,00 0,00

4010 2 000,00
4210 2 000,00

754 18 500,00 0,00
75412 17 500,00 0,00

6060 17 500,00
75414 1 000,00 0,00

4210 1 000,00
757 200 000,00 0,00

75702 200 000,00 0,00
8110 200 000,00

801 19 125,00 33 000,00
80101 17 225,00 31 100,00

4240 4 125.00
4270 9 000,00
4300 4 000,00
4360 100,00
4510 100.00
6050 18 000,00
6060 13 000.00

80103 1 900,00 0,00
4330 1 900,00

80104 0,00 1 900,00
4330 1 900,00

Strona 4



852 12 000,00 12 000,00
85228 12 000,00 12 000,00

4170 12 000,00
4300 12 000,00

853 6 000,00 0,00
85395 6 000,00 0,00

3110 6 000,00
900 30 000,00 0,00

90015 30 000,00 0,00
6050 30 000,00

921 37 740,00 16 000,00
92109 16 740,00 16 000,00

4210 16 740,00
6050 16 000,00

92120 21 000,00 0,00
2720 21 000,00

926 5 000,00 0,00
92601 5 000,00 0,00

4270 5 000,00
RAZEM: 1 185 319,00 1 452 139,00

§3
1. Ustala się dotację celową z budżetu gminy na finansowanie prac restauratorskich, konserwatorskich lub robót budowlanych 

dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Marcina Biskupa i Matki Bożej Szkaplerznej w Zarszynie w kwocie 21.000,00 zł.
2. Plan dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§4
1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 745.676,00 zł, który po zmianach wynosi 

7.903.005,43 zł i zostanie pokryty natępującymi przychodami:
1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.591.114,46 zł,
2) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 6.31 1.890,97 zł.

2. Zwiększa się planowane przychody o kwotę 745.676,00 zł z następujących tytułów:
1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy o kwotę 745.676,00 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela.

Przychody

§ Wyszczególnienie Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 591 114,46

z tego:
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-l 9 1 591 114,46
1) "Labolatoria Przyszłości" 57 422,07
2) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (gminy górskie 2021) 1 283 601,10
z tego:
"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek spacerowych i altany w 
Nowosielcach" RFIL
"Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki przy zbiorbnikach wodnych 
w Bażanówce" RFIL
"Wykonanie alejek spacerowych w parkingu w Pielni" RFIL
"Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Pastwiska"RFIL

240 726.10

754 300,00

188 575.00
100 000,00

3) Nagroda "Rosnąca odporność" 250 091,29
950 Wolne środki, o których mowa w' art. 21 7 ust. 2 pkt. 6 ustawy 6 825 122.92
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 495 824.82

Przychody ogółem 9 912 062,20

Strona 5



Rozchody

§ Wyszczególnienie Kwota
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 009 056,77

Rozchody ogółem 2 009 056,77

§5
W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.) zmienia się plan finansowy środków Funduszu PrzedciwdziałaniaCOVID-19 i 
Funduszu Pomocy, który po zmianach wynosi:

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan
II. DOCHODY BIEŻĄCE 6 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

6 000,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00
0970 Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na wsparcie obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
Państwa, w przeznaczeniem na wypłątę jednorazowego 
świadczenia w wysokości 300 zł

6 000,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 5 000 000,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000 000,00

01043 Infastruktura wodociągowa wsi 3 046 525,18
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COV1D-19 na finansowanie 

lub dofinansoweanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związnaych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 
ramach Rządowego Programu "Polski Ład": Program Inwestycji 
Strategicznych

3 046 525,18

w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie Zarszyńskiej" 145 731,14
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa i 
Pielnia"

2 900 794,04

01044 Infastruktura sanitacyjna wsi 1 953 474,82
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COV1D-19 na finansowanie 

lub dofinansoweanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związnaych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 
ramach Rządowego Programu "Polski Ład": Program Inwestycji 
Strategicznych

1 953 474,82

w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie Zarszyńskiej" 958 697,14
"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bażanówka. 
Nowosielce, Posada Zarszyńska, Zarszyn. Odrzechowa"

994 777,68

RAZEM: 5 006 000,00

WYDA TK!

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
I. WYDATKI BIEŻ4^CE 6 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 000,00
85395 Pozostała działalność 6 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000.00
11. WYDATKI MAJĄTKOWE 5 000 000,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 046 525,18
01043 Infastruktura wodociągowa wsi 3 046 525,18

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 046 525.18
w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie Zarszyńskiej" 145 731.14

Strona 6



"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa i Pielnia" 2 900 794.04
01044 Infastruktura sanitacyjna wsi 1 953 474,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 953 474,82
w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie Zarszyńskiej" 958 697,14
"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bażanówka, Nowosielce, 
Posada Zarszyńska, Zarszyn, Odrzechowa"

994 777,68

RAZEM: 5 006 000,00

§6
Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w sołectwie Pielnia polegający 
na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2022 r.w ramach przyznanej kwoty. Plan wydatków po zmianach 
przedstawiają tabele poniżej.

Tabela Nr 3

Nazwa sołectwa Dział/ 
Rozdział Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

PIELNIA 60016 Opracowanie projektów dróg położonych na 
działakch nr ewid. 912/2, 912/1,913,917, 
914,928, 930, 564/13 w miejscowości 
Pielnia

14 760,00 50 202,98

75412 Zakup garażu dla OSP Pielnia 17 500,00
92109 Zakup materiałów bieżących do konserwacji 

i napraw (w tym zakup 2 szt. drzwi 
wewnętrznych) Domu Kultury w Pielni

1 202,98

Żabezpieczenie amfiteatru, 
zagospodarowanie parku; zakup plandek, 
impregnatu do drzewa, materiałów na 
zadaszenie schodów, agrowłókniny, 
krzewów ozdobnych oraz ławek 5szt.

16 740,00

§7
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 
2022 rok polegających na:

//. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

852 12 000,00 12 000,00
85228 12 000,00 12 000,00

4170 12 000,00
4300 12 000,00

RAZEM: 12 000,00 12 000,00

§8
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
I. Umowa Nr RFRD -G43/A/2022 w sprawie udzielenia dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla rocznego 
zadania gminnego z dnia 25.03.2022 r.
2. Pismo Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie znak: S-III.31 I 1.52.14.2022.JK z dnia 29.03.2022 r.

§9
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§ 10
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 7



RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIl/352/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2022

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

I 2 3 4 5 6 7
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400 0,00 125 020,00 0,00
40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie
125 020,00 dotacja przedmiotowa do 87 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
600 0,00 0,00 181 048,78

60004 0,00 0,00 181 048,78
Gmina Miasta Sanoka 181 048,78 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn
801 0,00 0,00 83 360,00

80104 0,00 0,00 83 360,00 z tego:
Gmina Miasta Sanoka 12 800,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"
19 200,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Przedszkola 

Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku
6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola "Akademia Młodego Geniusza"
Gmina Rymanów 6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. 

Józefa w Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny
4 960,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptusiowo"
Gmina Besko 33 600,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek
900 0,00 237 010,00 579 000,00

90001 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Zarszynie

237 010,00 dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

90002 Gmina Miasta Krosna 579 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 
i porządku w gminie Zarszyn

921 800 000,00 0,00 0,00
92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Zarszynie
450 000.00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Zarszynie

350 000,00 dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

Strona 1 z 2



JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
801 626 041,00 0,00 0,00

80104 562 639,00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w 
Nowosielcach

350 476,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 
Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

212 163,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 63 402,00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w

63 402,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 
Przedszkole"

851 0,00 0,00 20 000,00
85195 0,00 0,00 20 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustwy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i 
działających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
921 0,00 0,00 10 000,00

92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
92120 0,00 0,00 21 000,00

21 000,00 dotacja celowa z budżetu gminy na prace restauratorskie, konserwatorskie lub robty budowlane dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św Marcina Biskupa i Matki Bożej Szkaplerznej w Zarszynie

926 0,00 0,00 170 000,00
92605 0,00 0,00 170 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 

uchwały Nr XllI/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

170 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 1 426 041,00 362 030,00 1 064 408,78 2 852 479,78

:wodn ' z V

ryJanusz K. leczny

Strona 2 z 2


